
Verordening tot wijziging van de Subsidieverordening Twents Fonds voor 

Vakmanschap 

De raad van de gemeente Enschede; 

  

gelezen het voorstel van het college van 5 januari 2021 , 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene 

subsidieverordening 2016 ; 

  

besluit vast te stellen de: 

  

Verordening tot wijziging van de Subsidieverordening Twents Fonds voor Vakmanschap 

  

Artikel I Wijziging verordening 
De Subsidieverordening Twents Fonds voor Vakmanschap wordt als volgt gewijzigd. 

  

Artikel 5.3 komt te luiden: De opleider is NRTO, OCW of Crebo gecertificeerd en voldoet aan de gedrags- 

regels van de eigen organisatie. 

  

Aan artikel 4 wordt een vierde lid toegevoegd: 

Het college kan bij nadere regels bepalen dat voor een aantal opleidingen zoals bedoeld in lid 1 en 2 

van dit artikel geen subsidie wordt verstrekt. 

  

Artikel 7 komt te luiden: 

1. Een subsidie die verstrekt wordt op grond van deze verordening bedraagt maximaal € 5.000 per 

aanvrager per jaar. 

2. Het college kan bij nadere regels bepalen dat voor een deel van de opleidingen of voor alle oplei- 

dingen zoals bedoeld in artikel 4 lid 1 en lid 2 van deze verordening een lager maximumbedrag 

dan € 5.000 per aanvrager per jaar wordt verstrekt. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking van deze verordening en werkt terug 

tot 5 januari 2021. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van 1 februari 2021. 

De griffier, R.M. Jongedijk 

De voorzitter, drs. H.J. Meijer 

Nr. 54054 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2021 nr. 54054 22 februari 2021 1 


